



*HT Elektro ApS  
Sdr. Allé 38 B  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 12238797*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(27. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>23</sup>16 2016

Thorkild Andersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** HT Elektro ApS  
Sdr. Allé 38 B  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 60 08  
Telefax: 56 95 60 86  
E-mail: ta@htelektro.dk

CVR-nr.: 12 23 87 97  
Stiftet: 19. maj 1988  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Thorkild Andersen

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Tonny Kofoed  
John Breiner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel og håndværk på det elektrotekniske område.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i året deltaget i planlægning af flere store projekter som ikke er blevet effektueret. Dette har medført mange udebiterbare timer, og negativt resultat som følge heraf.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -129, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.395, og en egenkapital på t.kr. 189.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2016.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>245.309</b>	<b>568</b>
1 Personalemkostninger.....	-279.056	-317
2 Afskrivninger.....	-9.260	-25
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-43.007</b>	<b>226</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-85.498	-88
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-128.505</b>	<b>138</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-128.505</b>	<b>138</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-128.505	138
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-128.505</b>	<b>138</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Grunde og bygninger .....	153.623	160
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	25.000	28
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>178.623</b>	<b>188</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>178.623</b>	<b>188</b>
Varelager.....	854.230	891
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>854.230</b>	<b>891</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	311.998	692
Udført arbejde, ej faktureret.....	50.542	87
Periodeafgrænsningsposter .....	0	12
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>362.540</b>	<b>791</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>40</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.216.810</b>	<b>1.682</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.395.433</b>	<b>1.870</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat .....	108.681	237
<b>4 EGENKAPITAL</b> .....	<b>188.681</b>	<b>317</b>
Kreditinstitutter .....	515.325	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	470.788	823
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	164.637	175
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	56.002	55
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.206.752</b>	<b>1.553</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.206.752</b>	<b>1.553</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.395.433</b>	<b>1.870</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	263.580	299
Andre omkostninger til social sikring.....	15.476	18
	<u>279.056</u>	<u>317</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsbygninger.....	5.837	6
Driftsmidler og inventar.....	3.423	19
	<u>9.260</u>	<u>25</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	347.695	150.274
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>347.695</u>	<u>150.274</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-188.235	-121.851
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-5.837	-3.423
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-194.072</u>	<u>-125.274</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<u><u>153.623</u></u>	<u><u>25.000</u></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	237.186	-128.505	108.681
	<u>317.186</u>	<u>-128.505</u>	<u>188.681</u>

**5 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Skatteaktiv vedrørende udskudt skat udgør t. kr. 62. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank, er lyst virksomhedspant, stort t. kr. 500, i selskabets debitorer og varelager. Bogført værdi af debitorer og varelager udgør kr. 1.166.

**7 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på t. kr. 80:

Thorkild Andersen